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FILTR KABINOWY FILTRON K1111A AUDI
SEAT VW K 1111A

Cena brutto 46,50 zł

Cena netto 37,80 zł

Numer katalogowy K 1111A

Kod producenta K 1111A

Opis produktu

FILTRON K1111A
Dane techniczne

Producent: Filtron
Model: K1111A
Typ: Kabinowy (przeciwpyłkowy)

Wymiary Filtra
Wymiar A [mm]: 209
Wymiar B [mm]: 272
Wymiar C [mm]: 142
Wymiar H [mm]: 58

ZAMIENNIKI OE/INNE NUMERY:

1K1819653 [VW]
1K1819653A [VW]
1K1819653B [VW]
1K1819669 [VW]
JZW819653B [VW]
0422044
0986628515
0986AF5717
0986BF0594
10311001
1987431397
1987432397
21314
5412400
698801
986628515
ADV182502
AHC202
C18333
CAC30020
CFA9921
CUK2939
E998LC
EAF536
EC409
EC672
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EKR7127
EKR7127M
F00E369771
FP2939
K1111A
LA1064
LA621
LAA621
LAK181
LAK621
LAO181
MC613
NC2129CA
PCK8155
S0835C
S4124CA

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
ZASTOSOWANIE:

SKODA

OCTAVIA II (1Z3) 1.2 TSI (2010-02 » 2013-06) mot. CBZB 77kW 105HP 1197ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.4 (2004-05 » 2006-05) mot. BCA 55kW 75HP 1390ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.4 (2004-06 » 2013-04) mot. BUD CGGA 59kW 80HP 1390ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.4 TSI (2008-11 » 2013-06) mot. CAXA 90kW 122HP 1390ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.6 (2004-06 » 2013-06) mot. BGU BSE BSF CCSA CMXA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.6 FSI (2004-02 » 2008-10) mot. BLF 85kW 115HP 1598ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.6 LPG (2009-08 » 2012-11) mot. CHGA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.6 MultiFuel (2008-01 » 2013-06) mot. CCSA CMXA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.6 TDI (2009-06 » 2013-04) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.8 TSI (2007-06 » 2013-04) mot. BZB CDAA 118kW 160HP 1798ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.8 TSI (2009-03 » 2013-06) mot. CDAB 112kW 152HP 1798ccm
OCTAVIA II (1Z3) 1.9 TDI (2004-06 » 2010-12) mot. BJB BKC BLS BXE 77kW 105HP 1896ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 FSI (2004-11 » 2008-10) mot. BLR BLY BVY BVZ 110kW 150HP 1984ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 RS (2005-10 » 2013-02) mot. BWA CCZA 147kW 200HP 1984ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 TDI (2004-02 » 2010-05) mot. AZV 100kW 136HP 1968ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 TDI (2005-11 » 2010-05) mot. BMM 103kW 140HP 1968ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 TDI (2010-03 » 2013-06) mot. CFHF CLCA 81kW 110HP 1968ccm
OCTAVIA II (1Z3) 2.0 TDI 16V (2004-02 » 2013-04) mot. BKD CFHC CLCB 103kW 140HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.2 TSI (2010-02 » 2013-04) mot. CBZB 77kW 105HP 1197ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.4 (2004-05 » 2006-05) mot. BCA 55kW 75HP 1390ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.4 (2006-05 » 2013-06) mot. BUD CGGA 59kW 80HP 1390ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.4 TSI (2008-11 » 2013-06) mot. CAXA 90kW 122HP 1390ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 (2004-09 » 2013-06) mot. BGU BSE BSF CCSA CMXA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 FSI (2004-02 » 2008-10) mot. BLF 85kW 115HP 1598ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 LPG (2009-08 » 2012-11) mot. CHGA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 MultiFuel (2008-01 » 2013-06) mot. CCSA CMXA 75kW 102HP 1595ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 TDI (2009-06 » 2013-04) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.6 TDI 4x4 (2009-06 » 2013-02) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.8 TSI (2007-06 » 2013-04) mot. BZB CDAA 118kW 160HP 1798ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.8 TSI (2009-03 » 2013-06) mot. CDAB 112kW 152HP 1798ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.8 TSI 4x4 (2008-11 » 2013-02) mot. CDAA 118kW 160HP 1798ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.8 TSI 4x4 (2009-03 » 2013-02) mot. CDAB 112kW 152HP 1798ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.9 TDI (2004-09 » 2010-12) mot. BJB BKC BLS BXE 77kW 105HP 1896ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 1.9 TDI 4x4 (2004-11 » 2010-12) mot. BKC BLS BXE 77kW 105HP 1896ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 FSI (2004-11 » 2008-10) mot. BLR BLY BVY BVZ 110kW 150HP 1984ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 FSI 4x4 (2004-11 » 2008-10) mot. BLX BVX 110kW 150HP 1984ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 RS (2005-10 » 2013-02) mot. BWA CCZA 147kW 200HP 1984ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI (2005-11 » 2010-05) mot. BMM 103kW 140HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI (2010-03 » 2013-06) mot. CFHF CLCA 81kW 110HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (2004-02 » 2010-05) mot. AZV 100kW 136HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (2004-02 » 2013-05) mot. BKD CFHC CLCB 103kW 140HP 1968ccm
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OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V 4x4 (2010-05 » 2013-02) mot. CFHC 103kW 140HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI 4x4 (2006-07 » 2010-05) mot. BMM 103kW 140HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI 4x4 (2011-05 » 2013-02) mot. CFHF 81kW 110HP 1968ccm
OCTAVIA II Combi (1Z5) 2.0 TDI RS (2006-04 » 2013-02) mot. BMN CEGA 125kW 170HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 1.4 TSI (2008-07 » 2015-05) mot. CAXC 92kW 125HP 1390ccm
SUPERB II (3T4) 1.6 TDI (2010-09 » 2015-05) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
SUPERB II (3T4) 1.8 TSI (2008-03 » 2015-05) mot. BZB CDAA 118kW 160HP 1798ccm
SUPERB II (3T4) 1.8 TSI (2009-03 » 2015-05) mot. CDAB 112kW 152HP 1798ccm
SUPERB II (3T4) 1.8 TSI 4x4 (2008-11 » 2015-05) mot. CDAA 118kW 160HP 1798ccm
SUPERB II (3T4) 1.9 TDI (2008-03 » 2010-11) mot. BLS BXE 77kW 105HP 1896ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TDI (2008-03 » 2010-05) mot. BMP 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TDI (2008-07 » 2015-05) mot. CBBB CFGB 125kW 170HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TDI 16V (2009-01 » 2015-05) mot. BKD CFFB CLJA 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TDI 16V 4x4 (2010-11 » 2015-05) mot. CFFB 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TDI 4x4 (2008-09 » 2015-05) mot. CBBB CFGB 125kW 170HP 1968ccm
SUPERB II (3T4) 2.0 TSI (2010-05 » 2015-05) mot. CCZA 147kW 200HP 1984ccm
SUPERB II (3T4) 3.6 FSI 4x4 (2008-11 » 2015-05) mot. CDVA 191kW 260HP 3597ccm
SUPERB II kombi (3T5) 1.4 TSI (2009-10 » 2015-05) mot. CAXC 92kW 125HP 1390ccm
SUPERB II kombi (3T5) 1.6 TDI (2010-09 » 2015-05) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
SUPERB II kombi (3T5) 1.8 TSI (2009-10 » 2015-05) mot. CDAA 118kW 160HP 1798ccm
SUPERB II kombi (3T5) 1.8 TSI 4x4 (2009-10 » 2015-05) mot. CDAA 118kW 160HP 1798ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TDI (2009-10 » 2010-03) mot. BMP 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TDI (2009-10 » 2015-05) mot. CBBB CFGB 125kW 170HP 1968ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TDI 16V (2009-10 » 2015-05) mot. BKD CFFB CLJA 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TDI 16V 4x4 (2010-11 » 2015-05) mot. CFFB 103kW 140HP 1968ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TDI 4x4 (2009-10 » 2015-05) mot. CBBB CFGB 125kW 170HP 1968ccm
SUPERB II kombi (3T5) 2.0 TSI (2010-05 » 2015-05) mot. CCZA 147kW 200HP 1984ccm
SUPERB II kombi (3T5) 3.6 V6 4x4 (2009-10 » 2015-05) mot. CDVA 191kW 260HP 3580ccm
YETI (5L) 1.2 TSI (2009-09 » ) mot. CBZB 77kW 105HP 1197ccm
YETI (5L) 1.4 TSI (2010-06 » ) mot. CAXA 90kW 122HP 1390ccm
YETI (5L) 1.6 TDI (2010-11 » ) mot. CAYC 77kW 105HP 1598ccm
YETI (5L) 1.8 TSI 4x4 (2009-05 » ) mot. CDAA 118kW 160HP 1798ccm
YETI (5L) 1.8 TSI 4x4 (2009-11 » ) mot. CDAB 112kW 152HP 1798ccm
YETI (5L) 2.0 TDI (2009-11 » ) mot. CFHA CLCA CUUA DFSA 81kW 110HP 1968ccm
YETI (5L) 2.0 TDI (2011-11 » ) mot. CFHC 103kW 140HP 1968ccm
YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (2009-05 » ) mot. CBDB CFHC CLCB 103kW 140HP 1968ccm
YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (2009-11 » ) mot. CEGA CFJA 125kW 170HP 1968ccm
YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (2009-11 » ) mot. CFHF CUUA DFSA 81kW 110HP 1968ccm
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